
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP oraz 

przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2018 r – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r, poz. 1277 ze 
zm.), postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1564), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 851 ze zm.) oraz uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu 
referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw organizacyjno – technicznego przygotowania wyborów do Sejmu RP 
i Senatu RP, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. w zakresie należącym do kompetencji Wójta 
Gminy Lubiszyn, zgodnie z kalendarzem wyborczym w następującym składzie: 

1. Urszula Stolarska – kierownik zespołu, 

2. Katarzyna Wiśniewska – członek zespołu, 

3. Monika Wolak - członek zespołu, 

4. Grażyna Brzozowska – członek zespołu, 

5. Anna Kwiatkowska – członek zespołu, 

6. Anna Szokało  - członek zespołu, 

7. Irena Leśniewska – członek zespołu, 

8. Katarzyna Błaszczyk – członek zespołu, 

9. Grzegorz Jurec – członek zespołu, 

10. Stanisław Szczerbicki - członek zespołu. 

§ 2. Do zadań zespołu należy: 

1) zapewnienie sprawnego przygotowania i terminowego przebiegu prac dot. przygotowania 
i przeprowadzenia wyborów  do Sejmu RP i Senatu RP oraz Referendum ogólnokrajowego, 

2) zapewnienie obsługi administracyjnej i techniczno-materialnych warunków pracy obwodowym komisjom 
wyborczym, 

3) obsługa urzędnika wyborczego w zakresie spraw związanych z wyborami, 

4) rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją wyborów, 

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Urszuli Stolarskiej – Kierownikowi zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96749C0-4C11-4D7C-BA5F-65258FC8DF6D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96749C0-4C11-4D7C-BA5F-65258FC8DF6D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY LUBISZYN z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-08-30T12:10:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




